

Telephones: 32417812-16
: 32401139-43
FAXES : 32427560-32417907



HEAD OFFICE :
HAJI ADAM CHAMBERS,
P.O. BOX 4274,
ALTAF HUSSAIN ROAD,
NEW CHALLI,
KARACHI-PAKISTAN.

Adam Sugar Mills Ltd.

Ref: ADAMSM-HO/G-5/168
Date: February 6, 2020
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road,
I.I Chundrigar Road,
KARACHI.

Subject.

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Sir,

We are enclosing herewith copies of our advertisements published in Daily BUSINESS RECORDER (English) and DAILY PAKISTAN (Urdu) regarding the Annual General Meeting of the company to be held at Art Council of Pakistan, M.R Kiyani Road, Karachi on Thursday February 27, 2020 at 10:00 a.m

This is for information and record .

Thank You,

Yours Faithfully,

For Adam Sugar Mills Limited


(CHIEF EXECUTIVE / DIRECTOR)



BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad

www.brecorder.com

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Thursday

6 February 2020, 11 Jamadi-us-Sani 1441

BUSINESS RECORDER KARACHI THURSDAY 6 FEBRUARY 2020 5

ADAM SUGAR MILLS LIMITED

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that 54th Annual General Meeting of the shareholders of the Company will be held at 10:00 a.m on Thursday, February 27, 2020 at The Arts Council of Pakistan, M.R.Kiyani Road, Karachi to transact the following business:-

1. To confirm the Minutes of the Extraordinary General Meeting held on January 29, 2020.
2. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended September 30, 2019 together with Directors' and Auditors' Reports thereon.
3. To appoint auditors of the Company for the year 2019-2020 and to fix their remuneration. The present Auditors M/S Rahman Sarfaraz Rahim Iqbal Rafiq, Chartered Accountants, retire and being eligible, have offered themselves for re-appointment
4. To transact any other ordinary business with the permission of the Chair.

By Order of the Board
QAMAR RAFI KHAN
Corporate Secretary

Karachi: February 04, 2020

NOTES:

1. Members who are not able to attend the meeting in person may send their respective proxies duly signed and stamped in the usual form. Such proxies should reach the Registered Office of the Company at least 48 hours before the meeting.
2. The Share Transfer Book of the Company will remain closed from 18th February, 2020 to 27th February, 2020 (both days inclusive). Transfer received at Company Share Registrar M/s C & K Management Associates (Pvt) Ltd, 4th Floor, 404 Trade Tower, Abdullah Haroon Road, Karachi at the close of business on 17th February, 2020 will be treated in time for attending of meeting.
3. For identification, CDC account holders should present the participant's CNIC, and CDC Account Number.
4. Share holders are requested to notify the Company of any change in address immediately.

35312682
Fax: 35312683

کراچی - فون - 35312682 / 35312683 / فیکس - 35312683 / ایڈیٹر - محمد مجیب الرحمن شامی

پاکستان

THE DAILY
PAKISTAN
KARACHI

جلد 20 جماعت 11 جمادی الثانی 1441ھ، 6 فروری 2020ء، 25 مارچ 2076ء - شمارہ 349

ABC CERTIFIED

روزنامہ پاکستان کراچی (7) 6 فروری 2020ء

آدم شوگر ملز لمیٹڈ

سالانہ عام اجلاس کا نوٹس

کمپنی کے حصص یافتگان کو بذریعہ نوٹس اطلاع دی جاتی ہے کہ 54 واں سالانہ اجلاس عام بروز جمعرات 27 فروری 2020ء صبح 10:00 بجے بمقام آفیس کونسل آف پاکستان، ایم آر کیانی روڈ، کراچی میں درج ذیل کاروباری امور سے متعلق ہوگا:

- (1) 29 جنوری 2020ء کو ہونے والے غیر معمولی تزلزل منبک کے منس کی تصدیق کرنا
- (2) کمپنی کے آڈٹ شدہ فنانشل اسٹیٹمنٹ 30 ستمبر 2019 کو ختم ہونے والے سال کے لئے، اس پر ڈائریکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹس کے ساتھ حاصل کرنے، غور کرنے اور اپنانے کے لئے
- (3) سال 2019-2020 کیلئے کمپنی کے آڈیٹرز کی تقرری اور ان کا معاوضہ منس کرنا، موجودہ آڈیٹر مسٹر زمین مرفراز رحیم اقبال رحیم، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس، ریانڈ اور اہل ہونے کے بعد، نئے خود کو دوبارہ تقرری کیلئے پیش کیا ہے۔
- (4) جیتھین کی اجازت سے کسی بھی دوسرے عام کاروبار کالیں دین کرنا۔

تاریخ: 4 فروری 2020ء
کراچی
تقریر (قریر خان)
کارپوریٹ سیکریٹری

نوٹس

- (1) ایک ممبر جو سالانہ اجلاس عام میں شرکت کا اہل نہیں ہے وہ اپنی طرف سے کسی دوسرے ممبر کو برائے مقرر کر سکتا ہے۔ برائے کسی کی تقرری کا فارم شیئر رجسٹر آفیس کو میٹنگ سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے پیش جانا چاہیے۔
- (2) کمپنی کی جیتھین فرانسز کے کماٹے 18 فروری 2020ء سے 27 فروری 2020ء (بشمول دونوں دن) بند رہیں گے۔ انتقال حصص کے لیے کمپنی رجسٹر اریسز سی اینڈ کے میٹنگ ایسی ایس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، چوچی منزل، 404 ٹریڈ ٹاور، عبداللہ بارون روڈ، کراچی، میں مورخہ 17 فروری 2020 کو کاروباری اوقات ختم ہونے تک وصول کریں گے۔
- (3) اپنی شناخت کیلئے، CDC اکاؤنٹ ہولڈرز کیپیٹل انٹرنیٹ کوئی شناختی کارڈ اور CDC اکاؤنٹ نمبر ضرور لائیں۔
- (4) شیئر ہولڈرز کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اپنے ایڈریسز میں کسی بھی تبدیلی سے کمپنی کو فوری مطلع کریں۔